МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2019 года                                                                               № 138/12
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1351
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1351, на основании пункта 1 статьи 16 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1351 Молодцову Любовь Ивановну 1967г.р., образование – среднее специальное, ООО «ВИТА мода», продавец. Предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Махлюева Никиту Александровича.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

               Н.А. Махлюев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                 Л.В. Шленова